潮州市市场监督管理局文件

潮市监政务〔2024〕1 号

转发《关于开展个体工商户分型分类精准帮扶
提升发展质量的指导意见》的通知

各县（区）局、凤泉湖高新区分局：

现将《关于开展个体工商户分型分类精准帮扶提升发展质量

的指导意见》（国市监注发〔2024〕10 号）转发给你们，请各

单位按照要求认真抓好落实，切实开展个体工商户分型帮扶和

“名特优新”分类培育工作。执行过程中如遇问题，请直接向市

局政务服务科反映。

附件：关于开展个体工商户分型分类精准帮扶提升发展质量

的指导意见（国市监注发〔2024〕10 号）

潮州市市场监督管理局

2024 年 3 月 8 日

一 2 一

公开方式: 依申请公开

潮州市市场监督管理局          　     2024 年 3 月 11 日印发

  校对：佘佳琬

		2024-03-11T11:06:15+0800
	signature info(version:4.52.117)